
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      
      
        

06.09.2018                       г. Рассказово                       № 1260 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города от 08.06.2015 
№964 «Об утверждении Реестра рекламных конструкций с характеристиками и 
графическими схемами размещения на территории городского округа - город 
Рассказово» 
 
 
 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ 
«О рекламе», постановления администрации Тамбовской области от 19.11.2013 
№1320 «Об утверждении Порядка предварительного согласования схем 
размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от 
форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, 
находящихся в собственности Тамбовской области или муниципальной 
собственности, и вносимых в них изменений», администрация города 
постановляет: 
 1.Внести в Реестр рекламных конструкций с характеристиками и 
графическими схемами размещения на территории городского округа - город 
Рассказово, утвержденный постановлением администрации города от 
08.06.2015 № 964 «Об утверждении Реестра рекламных конструкций с 
характеристиками и графическими схемами размещения на территории 
городского округа - город Рассказово» изменения согласно приложению. 
 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на 
сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 3.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
 
 
 
Глава  города                                                                                      
         А.Н.Колмаков 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                    УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации города 

                   от 06.09.2018 № 1260 
 
 
 

Изменения в Реестр рекламных конструкций с характеристиками и 
графическими схемами размещения на территории городского округа - город 

Рассказово 
 
Позицию № 1 схемы № 1 исключить; 
позицию № 10 схемы № 2 исключить; 
позицию № 24 схемы № 3 исключить; 
в позицию № 52 схемы № 12 слова «четная сторона» заменить словами 

«нечетная сторона»; 
в позицию № 53 схемы № 13 слова «четная сторона» заменить словами 

«нечетная сторона»; 
в позицию № 56 схемы № 14 слова «четная сторона» заменить словами 

«нечетная сторона»; 
позицию № 57 схемы № 14 исключить; 
позиции № 74, 76 схемы № 19 исключить. 

 


